Clemens collegii Montis Politiani alumnus, statum religiosum amplecti avet, 680.

—XII, P. M., 467.

Clerici, eorum institutionem Societatis demandari plures Venetiis cipiunt, 186, 213.

Clericorum consociatio, Venetiis, fructuose Palmii concionibus excolitur, 100, 156, 186, 365, 366, 449, 450.

Clurio, opp., 77.

Coenobium, v. Monasterium.

Cogordanus (Cogordan), P. Pontius, S. J., Assisii magno cum fructu laborat, 29; 143, 291, 292, 293, 355, 456; eum apud se retinere enixe cives flagitant, 291, 292, 293, 355-358; collegii fundationem expedire, Lainio persuadere conatur, 465 et seq.; Romam a PP. congregatis, ut rationem sui redditat, advocatur, 355; in Galliam mittitur, 502, 527, 564; praeclarum obedientiae exemplum praebet, 526, 527; Assisio excedit, magno sui desiderio relicto, 496, 524, 525, 526, 528, 529, 530, 534; Florentiam et Bononiam transit, 552, 566; Lainio scribit, 465, 526; varia, 52, 183.

Cola, v. Nicolaus; Petrus.

Collegia, Flandriae, de facultate pro eorum fundatione obtinenda nostrates valde solliciti, 668; v. Collegium lovaniense.

—Germaniae, plura expetuntur, 144, 151; varia, 341, 653.

—Italiae, 433.

—Siciliae, carent concionatoribus, 622; varia, 49.

—Societatis, eorum scopus, 151; ut remedium contra haereses grasantes habentur, 533; sociorum numerus in eis requisitus, 116, 200, 378, 419, 517; non unius singularis, sed Societatis nomine ac-

cipienda, 40; primis litterarum rudimentis instituendi in eis admittuntur, 431, 544, 545; uber hujus laboris fructus, 545; studiorum cursus non abrumpendus, 54, 199; industriae, ad eorum nomen, et rationem instituendi alumnos evulgandam, adhibitae, 10-13, 105; frequens in eis sacramentorum usus, 11, 12, 91, 216; praeclara virtutum exempla, 11, 105; villa ad vires reficiendas procuranda, 242; v. Candidati; Convictores; Magistri; Scholae.

Collegium amerinum, 38; sociorum ministeria in eo florent, 429; rector, v. Passiu; v. Templum.

—annesinum, exposcit, 421, 422, 462, 588, 700; consilium fundacionis Lainio magnopere arridet, 462, 463.

—argentinense, v. Collegium friburgense.

—Assisii, expetitur, 358, 534; rerum dispositione a Cogordano depicta, fundationem ipse omnino acceptandam judicat, 466, 471; eadem a P. Viola Lainio commendatur, 527; aedes et pensionem cives offerunt, 467, 468, 496; non acceptatur, 524.

—aversanum, consilium fundacionis, 269, 401.

—barcinonense, disciplina religiosa, ac sociorum ministeria in eo florent, 207; inopia qua premitur, abbatis Montis Serrati liberalitate sublevatur, 208; rector v. Gestí.